
 

OBJEDNÁVKA č.  266/2017 

 
 

Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: Labská plavební společnost, s.r.o.  

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Kamenická 692/199 

110 15 Praha 1 405 02 Děčín II 

IČ: 67981801 IČ: 27346471 

DIČ: CZ67981801 DIČ: CZ27346471 

 Plátce DPH 

Bankovní spojení: Česká národní banka Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  Číslo účtu:  

Tel.:   Tel.:  

Fax: 
    
    Fax: / 

E-mail:   E-mail:  

   

 

Objednáváme u Vás: 
Viz. příloha 

 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného
předávacího protokolu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky je Ing. Viliam Andrássy. 

 

Předpokládaná cena je  200.000,- Kč bez DPH, tj. 

Stř. Beskydy 903/ SFDI             242.000,- Kč včetně DPH. 
 

Platební podmínky: převodem. 

Termín dodání: 1.1. – 31.1.2018 

Datum vystavení: 19.12.2017 

Záruční podmínky:      . 

 

Souhlasí: Ing. Ivana Macháčiková podpis: ……………………………………… 

             Správce rozpočtu 

   

 Ing. Lubomír Fojtů 
Ředitel ŘVC ČR 

 

Vystavil: Ing.Viliam Andrássy podpis: …………………………………… 

   

 
 
 
 
 

Převzal 22.12.2017, Ing. Martin Komrska, jednatel



 

 
 

Příloha k objednávce č. 266/2017 
 

Objednáváme u vás: 

a)         zajištění posádky plavidla dle Osvědčení plavidla vydané SPS na základě požadavků 
objednavatele na jeho vyplutí jako sólo plavidla 

b)         zajištění posádky plavidla dle Osvědčení plavidla vydané SPS na základě požadavků 
objednavatele na jeho vyplutí v režimu výkonu přípřeže  

c) zajištění dozoru ZKMR Beskydy na terminále v Děčíně, který zahrnuje: 
  denní sledování vodních stavů a jejich předpovědi – vodočet Ústí nad Labem 
  denní kontrolu úvazu plavidla v závislosti na vodním stavu v dané lokalitě 
  v případě mimořádných situací častější kontrolu plavidla než denní 
  udržování plavidla v provozu schopném stavu 
d) technická výpomoc při údržbě plavidla 

položky a), b), c) a d) budou účtovány ve výši sazby za 1 den plavby, opravy nebo údržby   
 

Součástí plnění je: 
-          všechny činnosti musí být konzultovány s objednavatelem 
-          materiálové zabezpečení plavidla (tj. provozní hmoty, spotřební zboží, záchranné    

    prostředky, apod.) jde k tíži objednavatele 
- plavidlo bude vybaveno jedním služebním mobilním telefonem k tíži objednavatele 
- Ochranné pracovní pomůcky a školení BOZP a PO zajišťuje dodavatel 
- Jednotliví členové posádky musí splňovat požadavky dané vyhláškou 42/2015 Sb.  

     o způsobilosti osob k vedení a obsluze plavidel, v platném znění    
   1 den plavby, opravy nebo údržby je minimální doba v délce trvání 8 hodin  

 




